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MYHULWNANEHOE E: ETHOE OBUIEOBPAIOBATENBHOE YYP: EHWE CP|
QBWEOEBPAICBATENLHAA WKONA Ne 11 FOPOIA HEBUHHOMBICCKA UMEHHU I{Am!lm 57162605
YypexgeHie ’ QPAEHA MYKECTBA 3.8. CKPUMHWKA . no OKMo
OfocoSnentoe nogpasieneHme
Yupegutens s - ¥OPABNEHWE OEPA3SOBAHWA ADMHUHWUCTPA| roPoAA HEBUMHHOMBI no OKTMO oy724000
HaumeHosaHwe oprana, ocyliecTenAwerc " ‘ ' no QKA 10254322
OONHOMOUMA ypeauTena I"naea no BK| 606
Bua dHancosoro ofecnedeHus (AeATENbHOCTA) ' CyGenamn Ha Hbe Lenu
MepNOANYHOCTE _ " KBapTanbHaA, rogosan
EAMHILA HIMEPEHNS; _ t " py6. _ no OKEM 383
o 3 s 1. Joxoan! vepexneHns
: 2
-
N WCNonHEH) RNAHOBEIX HAZHAYSHUA
o Koa YTBEPHASH) a
HanmeHoeaHue nokasarens cTpoNs Kon anan#mkm MIAHOBBIX wepea niLieBble | vepes Gankoackwe wepas Kaccy HEKACCOBLIMH oro CyMMa OTINOHEHUA
HAIHZHEHUA cueTa cueta YUPEKAEHNS oNepauMAMM
1 b 3 4 5 5 7 a 9 10
Hoxodb: - sceeo 010 5 194 559,43 5194 555,62 0,00 0,60 0,00 5 194 555 82 181
Hoxodsi 100 5194 55943 5 194 555,62 0,90 0,00 0,00 5194 555 62, 381
Ee3B03mMessHbe ABHEXHBIE NOCTYNNERIR 150 5194 559,43 £ 194 555,62 0,00 0,00 0.00 5194 555 62 3.81|
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2. Pacxopbl yupexneHus

®opma 0503737 ¢, 2

HanmerosaHue noxasarens

Kop aHanuTikm

YTeepxaeHo

HasHaYeHni

WcnonHeHo NNaHoBbixX HAa3HauYeHWH

yepes nuuesse
cueta

yepes Gaukosckme
cuera

4epes Kaccy
y{pexaeHns

HEKaCCOBLIMW
onepauynaMu

WTOTO

CymMMa OTKNOHEHUA

4

5

6

7

9

10

Pacxodbi - scezo

5 302 667,25

5148 932,21

0,00

0.00

0,00

5 148 932,21

153 735,

8 MOM Hucne:

Pacxodbi Ha ebinnams! nepcoHany 8 uensax
obecneyeHus ebiNONHEeHUs QyHKUUT
20Cy0apCmeeHHbLIMU (MyHUUUNansHLIMU)
Op2aHaMu, Ka3eHHBIMU YYPEeXO0eHUSMU,
OpaaHaMu ynpaeneHus
20cy3apcmeeHHLIMU 8HEBIOGKemHLIML!
gboHOamu

100

1722 156,76

1582 133,10

0,00

~ 0,00

0,00

1582 133,10

140 023,6

Pacxo0bi Ha sbinnams! nepcoHany
Ka3eHHbIX yypexoeHuil

110

1722 156,76

1582 133,10

0,00

""0,00

0,00

1582 133,10

140 023,66

DOHA onnaThl TpyAa yYpexaeHun

11

1322 701,00

1215 155,98

0,00

0,00

0,00

1215 155,98

107 545,02}

Banockl no obazatenbHomy
COLManLHOMY CTPaxoBaHUI Ha
BbINNATL! MO onnare TpyAa paboTHWKoB
¥ WHBIE BBINNaTel paGoTHUKaM
yupexgeHni

119

399 455,76

366 977,12

0,00

0,00

0.00

366 977,12

32478,64)

3axynka ToBapoB, paGoT u ycnyr ana
obecne4eHuns rocyaapcTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA

200

3 483 316,87

3 449 605,49

0,00

0,00

0,00

3 449 605,49

13 711,38

WHele 3akynku mosapoe, pabom u ycnye
Ons obecneveHus 20Cy0apCmMeeHHbIX
(MyHUYURANBHbIX) HYXO0

240

3463 316,87

3449 605 49

0,00

0,00

0,00

3 449 605,49|

13 711,38}

3akynka TOBapoB, paboT, ycryr B Lensax
KanuTansHoro peMoHTa
roCyAapCTBEHHOro (MyHULMNansHOro)
WMyLlecTsa

243

121 891,83

121 891,83

0,00

0,00

0,00

121 891,83

0,00

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr

244

3341 425,04

3327 713,66

0,00

0,00

0,00

3327 713,66

13 711,38

CouwansHoe obecnevyeHue v MHbIE
BbiNNatkl HaCeneHuw

300

117 193,62

117 193,62

0,00

0,00

0,00

117 183,62

0,00

CouuvarnsHbie ebinnamsi paxdaHam,
KPOME MyBNUYHBIX HOPMaMUBHbIX
coyuanbHbIX esinnam

320

117 193,62

117 183,62

0,00

0,00

0,00

117 193,62

0,00]

Mocobus, KOMNEHCaLUMKU 1 MHbIe
couvansHbie BhiNnaTtsl rpaxgadam,
KpoMme nybn1yHbLIX HOPMaTUBHBLIX
obnzaTennLcTe

321

117 183,62

117 193,62

0,00

0,00

0,00

“10,00)

117 193,62




. WcnonHeHo NNaHoBbix Ha3HaueHWin

Koa YTBEpHASHD
HaumeHoBaHue nokasaTens Koa aHanukm NaHOBbIX SURTINN S — — — CyMMa OTKTIOHEeHUS
HEG SN cueta cueta YHpERAEHUS onepaLmMaMu
1 2 3 4 5 6 T 8 9 10
Pesynbmam ucnonxerus (eguyum /
npoguyum) 450 X -108 107,82 4562341 0,00 0,00 0,00 45 623,41 X




3. MicTounmkn duHancnposanua AedMunTa CPeACTE yupexaeHns

Dopwa 0503737 ¢ 3

YreepageHo nnaHoss
HawmeHosarwe NoKa3aTens Kop crpors Ko asanvrmem I Cymma oTENOHEHMA
HBIHAYSHWA yepes BaHKoBCKHe HEHBCTOBLIMMN
YBPEed NMLEBLIe CueTa passss uYBpes KACCY YUPeMLeHA WTOro
1 2 3 4 B 6 7 9 10
f ! P
(emp. 520+emp. 590+cmp. 620+cmp, 7T00+cmp, 730+cmp. 820
+cmp. 830) 500 108 107,82 -45623.41 0,00 0,004 0.{'10] -45 623,41 153 ?3133
8 MOM Yucne:
BHYMpOMHUS LCMOuNUNL 520 0,00 O,N'-‘l 0,00 0,00] 0, U.Wi 0,
U3 Hux!
i ” pad 500 x 0, -108 107,82 0,00/ 0.00 0, -108 107,82 108 107,
subuTHe pe 552 810 0, -108 107 82| 0,00{ 0,00{ 0,00{ -108 107,82] 108 107,82}
BHOWNWUE LCMOHURY 620 0,00} 0,00| 0,00} 0,00] UF)I— 0,00] 0,00
U3 W
it 3 700 X 108 107,82 62 484 41 0,00 0,00 0,00 62 484,41 4562341
y -pedcime, 50890 710 510 0,00 -5 184 555,62 0,00} 0,00| 0,00 -5 194 555,62 X
padcme, 80830 720 610 0.00| 5257 040,03 0,00} 5 0,00/ 0,00/ 5 257 040,09 X
= = -
cpedcme yupaxdaHun 730 x IJ.DO| D,DOI Q.00 0,00} O.NT 0,00| 0.00
: 10 sHymp = 820 X . 0.00] 0,00} 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00




dopua 0503737 ¢ 4

HammeHosakne nokaIaTens Kap, crpoku Ko avanvTvem Yroep S
HAIHAYSHR yepes BasxoBcKue HEKBCCOBBIMMK
4Eepe3 NULeBLE CueTa it 4BPe3 KACCY yUPEXLeHMS s WTOM
| 2 3 4 & B 7 8 9 10
Himeneque OCMamKDe DICHEMOos 1O BHYTTIDEHHUM
npuanevaHusM cpedcme 830 x 0,00 0,00| 0,00 G.Iml 0,00 0,
4. Ceepexnn 0 BO3BpaTax OCTATKOR CyGCHAMIA W PACXOQO0B NPOWLIX 6T
Mpowsasgexo scispaTos
Hanmenosakwe noxalarens Kop, crposm Kog ananwrwm uepes Kaccy HEKBCCORI ey
uepes NMuesbis CyeTa uepes Baskoncxme cueTa M
1 2 3 4 5 8 7 8
B P NeT, BCETD 910 X 108 107,82 0,00 0,00} 0,00 108 107,
OMPEKTOP W PpGosa PyxosoauTens duHaHcoso- 5 E C. lWectax
(pacuMbpoesa Nognuee) IKOHOMMHECKON GG (PRCLMPRORE NOATMC|
ROKYMEHT NOANWCAH 3NEKTPOHHOW NOANWCHIO SIOKYMEHT NOANMCAH 3NEKTPOHHOM MNOANWCHIO
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